bypoBa Bepa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

Ne24/01-07

Ne24/01-14

Ne24/02-07

Ne24/03-21

Ne24/03-32

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHkn"

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHkn"

00O "TopoAcKon LeHTp
oueHKNn"

00O "TopoACKON LLeHTp
oueHKNn"

00O "lopoACKON LLeHTp
oLeHKmn"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

10.01.2024

16.01.2024

05.02.2024

18.03.2024

14.03.2024

CBepeHun

bypoBa Bepa HukonaesHa

000760
28.08.2007
06beKkT Bupg onpepenseMon
OLLeHKH CTOMMOCTH
KBapTupa PbIHOYHaa CTOMMOCTb
PbIHO4YHO o6ocHOBaHHas
Hexwunoe Be/IMYMHA MEeCAYHOMN
nometleHne o
apeHAHOoN nnaThl
XXunonm nom PbIHOYHasa CTOMMOCTb
PbIHOYHO 060CHOBaHHas
Hexwunoe BeJIMYMHA MEeCS4HOWN
nomelleHne o
apeHAHoN nnaThl
HexXxwunble
PbIHOYHaa CTOMMOCTb
nomeLleHns

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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