

**Бурова Вера Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бурова Вера Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000760			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№24/01-07	ООО "Городской центр оценки"	10.01.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/01-14	ООО "Городской центр оценки"	16.01.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина месячной арендной платы	Оценка недвижимости
№24/02-07	ООО "Городской центр оценки"	05.02.2024	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/03-21	ООО "Городской центр оценки"	18.03.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина месячной арендной платы	Оценка недвижимости
№24/03-32	ООО "Городской центр оценки"	14.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости